S clericus solus ad femie tab
naculū nō accedat neq. fre
qnter pperat neq. sine maioris na
tu ac sacdotis iussioe. nec sol9 pbr
iter cū sola femina fabulas misceat
neq. archidiaconus s. ptextu hu
militatis aut officij frequentet intrēt
domicilia matronaz aut forte p cle
ricos aut domesticos matrone man
det aliquid secrete si agnūm fūit
et ille deponatur et illa a limibz ec
clesie arceatur. Sed si forte aliqua

S clericus solus ad femie tab
naculū nō accedat neq. fre
qnter pperat neq. sine maioris na
tu ac sacdotis iussioe. nec sol9 pbr
iter cū sola femina fabulas misceat
neq. archidiaconus s. ptextu hu
militatis aut officij frequentet intrēt
domicilia matronaz aut forte p cle
ricos aut domesticos matrone man
det aliquid secrete si agnūm fūit
et ille deponatur et illa a limibz ec
clesie arceatur. Sed si forte aliqua

S clericus solus ad femie tab
naculū nō accedat neq. fre
qnter pperat neq. sine maioris na
tu ac sacdotis iussioe. nec sol9 pbr
iter cū sola femina fabulas misceat
neq. archidiaconus s. ptextu hu
militatis aut officij frequentet intrēt
domicilia matronaz aut forte p cle
ricos aut domesticos matrone man
det aliquid secrete si agnūm fūit
et ille deponatur et illa a limibz ec
clesie arceatur. Sed si forte aliqua

S clericus solus ad femie tab
naculū nō accedat neq. fre
qnter pperat neq. sine maioris na
tu ac sacdotis iussioe. nec sol9 pbr
iter cū sola femina fabulas misceat
neq. archidiaconus s. ptextu hu
militatis aut officij frequentet intrēt
domicilia matronaz aut forte p cle
ricos aut domesticos matrone man
det aliquid secrete si agnūm fūit
et ille deponatur et illa a limibz ec
clesie arceatur. Sed si forte aliqua

S clericus solus ad femie tab
naculū nō accedat neq. fre
qnter pperat neq. sine maioris na
tu ac sacdotis iussioe. nec sol9 pbr
iter cū sola femina fabulas misceat
neq. archidiaconus s. ptextu hu
militatis aut officij frequentet intrēt
domicilia matronaz aut forte p cle
ricos aut domesticos matrone man
det aliquid secrete si agnūm fūit
et ille deponatur et illa a limibz ec
clesie arceatur. Sed si forte aliqua

S ministri alta
ris. ppe vxo
ris. maxie q. item
est in aliena. r. no
ta q. dicit inuadē
q. iam nō ē vxor
quo ad vbitū red
dendū cū quā v
tū emisit et si eaz
ognoscat incestū
omitit et filij ote
illegiti et hū. v.
q. vl. cū multē ē
tū vxor q. ad am
minitracōne. xxi.
di. lex. et p. pec
car. cū ista q. cū
soluta. h. ar. tū o
tra. s. di. p. xi. apo
suis.

S sacerdotis. i. sa
crorū vaserū.

S offerētibz. a
sacdotibz q. offer
rūt. i. officiu. vel
exponē. nec ab of
ferētibz. i. subdia
conibz q. offerre
solēt dyacono pa
tenā cū eucaristia